
 
QUADRO RESUMO 

 

TIPO Nº Saldo em 30/04/2023 

Conta Corrente 21.436-1 0,00 

Conta Investimento 21.436-1 563.890,00 

Caixa na unidade  - 2.100,00 

SUB TOTAL  565.990,00 

Cheques em compensação   0,00 

Outros  0,00 

   

TOTAL   565.990,00 

 

 
São Paulo, 04 de dezembro de 2023 

 

 

______________________________ 
Ernesto Stangueti 
Diretor Financeiro  

Instituto Sócrates Guanaes – ISG 
Corporativo 
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/04/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 30/04/2023

Unidade HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - HRSJC Conta Corrente 21.436-1
CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

30/03/2023 SALDO INICIAL 0,00

03/04/2023 SOP-CASTEJON-SP ESTAGIÁRIOS  RESIDENTES 300,00 300,00

03/04/2023 SOP-CASTEJON-SP ESTÁGIÁRIOS  RESIDENTES 450,00 750,00

06/04/2023 SP - SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO REPASSE DE RECURSO 04/2023  CONTRATO DE GESTAO 9.276.590,00 9.277.340,00

06/04/2023 PROBENE S MEDICOS S-S 225 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE PROBENE S MEDICOS  TERCEIROS -315.723,60 8.961.616,40

06/04/2023 ALFALAGOS LTDA 322071 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ALFALAGOS LTDA  MATERIAIS -755,86 8.960.860,54

06/04/2023 CTORAX UTI SERVICOS MEDICOS LTD 145 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CTORAX UTI SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -20.000,00 8.940.860,54

06/04/2023 AGA SERVICOS MEDICOS SS 223 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE AGA SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -19.708,50 8.921.152,04

06/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1693813/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE  MATERIAIS -1.369,14 8.919.782,90

06/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 711122/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE  MATERIAIS -999,60 8.918.783,30

06/04/2023 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 25424/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -5.763,84 8.913.019,46

06/04/2023 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 87021/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -568,58 8.912.450,88

06/04/2023 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 884365/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR  MATERIAIS -1.057,50 8.911.393,38

06/04/2023 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 18777/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR  MATERIAIS -323,80 8.911.069,58

06/04/2023 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3542341/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS  MATERIAIS -944,30 8.910.125,28

06/04/2023 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3542340/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS -2.100,00 8.908.025,28

06/04/2023 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 123685/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS  MATERIAIS -299,63 8.907.725,65

06/04/2023 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 123685/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS  MATERIAIS -529,60 8.907.196,05

06/04/2023 SANIZA ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA 1211/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE SANIZA ASSISTENCIA EM SAUDE  TERCEIROS -40.696,65 8.866.499,40

06/04/2023 CAPITAL HUMANO OUTSOURCING E CONSULTORIA 575/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CAPITAL HUMANO OUTSOURCING  TERCEIROS -24.782,17 8.841.717,23

06/04/2023 RIOXI INDUSTRIA E COM IMP EQUI HOSPITALAR 3107/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE RIOXI INDUSTRIA E COM IMP EQUI  MATERIAIS -637,00 8.841.080,23

06/04/2023 CARDIACVALLEY SERVICOS MEDICOS SS LTDA 40/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CARDIACVALLEY SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -84.938,28 8.756.141,95

06/04/2023 VIAÇAO JACAREI LIMITADA 153682 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 04/2023  SALARIOS -134,64 8.756.007,31

06/04/2023 CARDIO DIAGNOSTICA SERVICOS MEDICOS 716/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CARDIO DIAGNOSTICA SERVICOS  TERCEIROS -63.034,35 8.692.972,96

06/04/2023 DROGARIA LIMA CAMPELO LTDA 67/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DROGARIA LIMA CAMPELO  MATERIAIS -202,50 8.692.770,46

06/04/2023 CAVALCANTI SERVICOS MEDICOS LTDA 44/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CAVALCANTI SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -25.000,00 8.667.770,46

06/04/2023 CHAVES E GOUVEA SERVICOS MEDICOS SS 1783/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CHAVES E GOUVEA SERVICOS MEDICOS TERCEIROS -7.482,09 8.660.288,37

06/04/2023 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PV069393M/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA   MATERIAIS -1.378,41 8.658.909,96

06/04/2023 CIPEVALE SERVICOS MEDICOS SS LTDA 45/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CIPEVALE SERVICOS MEDICOS SS LTDA TERCEIROS -58.915,74 8.599.994,22

06/04/2023 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PIRATININGA 47170/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAl DE PROD ALIMENT 
PIRATININGA  MATERIAIS -711,91 8.599.282,31

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/04/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 30/04/2023

Unidade HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - HRSJC Conta Corrente 21.436-1
CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

06/04/2023 CLINUTREMPAR SÃO JOSE DOS CAMPOS 93/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CLINUTREMPAR SÃO JOSE  TERCEIROS -463.667,20 8.135.615,11

06/04/2023 CONFORLAB ENGENHARIA AMBIENTAL EIRELI 204358/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CONFORLAB ENGENHARIA   TERCEIROS -494,00 8.135.121,11

06/04/2023 CRP SOFTWARE INFORMATICA LTDA ME 631/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CRP SOFTWARE INFORMATICA  TERCEIROS -971,67 8.134.149,44

06/04/2023 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 87198/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -4.475,03 8.129.674,41

06/04/2023 ENDO SERVIÇOS MEDICOS 1624/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C -SERVIÇO DE ENDO SERVIÇOS  TERCEIROS -30.836,80 8.098.837,61

06/04/2023 MASTER SBG PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 247663/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE  MASTER SBG PRODUTOS ODONTO  MATERIAIS -194,90 8.098.642,71

06/04/2023 EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA 24952/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVICOS DE EPIMED SOLUTIONS  TERCEIROS -2.700,00 8.095.942,71

06/04/2023 FRANS PHARMA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 1465/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FRANS PHARMA FARMACIA  MATERIAIS -210,35 8.095.732,36

06/04/2023 FEITOSA NEFROLOGIA PEDIATRICA LTDA 315/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE FEITOSA NEFROLOGIA PEDIATRICA  TERCEIROS -10.000,00 8.085.732,36

06/04/2023 GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO 156506/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO  MATERIAIS -1.228,00 8.084.504,36

06/04/2023 FEMMEVALE GINECOLOGIA MEDICA SS 2830/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE FEMMEVALE GINECOLOGIA MEDICA  TERCEIROS -7.930,32 8.076.574,04

06/04/2023 KONIMAGEM COMERCIAL LTDA 239548/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE KONIMAGEM COMERCIAL  MATERIAIS -1.932,00 8.074.642,04

06/04/2023 GASTROVALE SERVIÇOS MEDICOS 691/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE GASTROVALE SERVIÇOS  TERCEIROS -16.048,35 8.058.593,69

06/04/2023 MEDTRONIC COMERCIAL LTDA 327813/ 001-003 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDTRONIC COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -13.666,53 8.044.927,16

06/04/2023 HABILITA DESOSPITALIZAÇÃO E TRATAMENTO 282/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO HABILITA DESOSPIT  TERCEIROS -9.500,00 8.035.427,16

06/04/2023 MP COMERCIO DE PRODUTOS 111306/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MP COMERCIO  MATERIAIS -945,00 8.034.482,16

06/04/2023 HEALTHNET CARDIOLOGIA SERVIÇOS 44/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIIÇOS DE HEALTHNET CARDIOLOGIA  TERCEIROS -245.060,40 7.789.421,76

06/04/2023 M P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 111307/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE M P COMERCIO DE PRODUTOS  MATERIAIS -306,25 7.789.115,51

06/04/2023 HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTDA 126871/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE HOSP PHARMA MANIPULACAO  TERCEIROS -1.696,00 7.787.419,51

06/04/2023 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 481865/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE  NUTRIPORT COMERCIAL  MATERIAIS -6.331,30 7.781.088,21

06/04/2023 INEP INSTITUTO DE MEDICINA 4866/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE INEP INSTITUTO DE MEDICINA  TERCEIROS -466,75 7.780.621,46

06/04/2023 POLO CIRURGICO LTDA 21135/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLO CIRURGICO LTDA MATERIAIS -2.300,40 7.778.321,06

06/04/2023 L HEPATIQUE CLIN  DE DOENCAS DO APARELHO DIGESTIVO SS 
LTDA 45/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE L HEPATIQUE CLINICA DE DOENCAS  TERCEIROS -241.667,94 7.536.653,12

06/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 1694847/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA  MATERIAIS -560,94 7.536.092,18

06/04/2023 LABOR TRES LABORATORIOS 47743/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE LABOR TRES LAB  TERCEIROS -750,80 7.535.341,38

06/04/2023 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 182835/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANBIOTON IMPORTADORA  MATERIAIS -708,84 7.534.632,54

06/04/2023 LAVORO SANO CONSULTORIA E GESTAO 510/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE LAVORO SANO  TERCEIROS -15.016,00 7.519.616,54

06/04/2023 CBS MEDICO CIENTIFICA COM 1298326/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CBS MEDICO CIENTIFICA  MATERIAIS -820,10 7.518.796,44

06/04/2023 MED DRIVEN PROCESSAMENTO E ANALISE DE DADOS 3/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE MED DRIVEN PROCESSAMENTO  TERCEIROS -33.152,49 7.485.643,95

06/04/2023 CBS MEDICO CIENTIFICA COM 1298381/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CBS MEDICO CIENTIFICA  MATERIAIS -69,98 7.485.573,97

2
6GVIXURDLKZMQ-M54TE5RUMVRHU-ZKQK57JFT3VNL



IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/04/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 30/04/2023

Unidade HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - HRSJC Conta Corrente 21.436-1
CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

06/04/2023 NR FRAGA 102/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE NR FRAGA  TERCEIROS -14.077,50 7.471.496,47

06/04/2023 CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS 39785/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO  MATERIAIS -3.234,00 7.468.262,47

06/04/2023 NC MOREIRA 14/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE NC MOREIRA  TERCEIROS -8.000,00 7.460.262,47

06/04/2023 DROGARIA LIMA CAMPELO LTDA 67/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DROGARIA LIMA CAMPELO  MATERIAIS -200,00 7.460.062,47

06/04/2023 NEURO SJC SERVIÇOS MEDICOS 46/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE NEURO SJC SERVIÇOS  TERCEIROS -130.728,17 7.329.334,30

06/04/2023 INOVALI PRODUTOS MEDICOS 9097/ 005-006 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE INOVALI PRODUTOS  MATERIAIS -5.023,47 7.324.310,83

06/04/2023 NEUROIMAGEM S/S 12046/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS NEUROIMAGEM S/S  TERCEIROS -7.880,31 7.316.430,52

06/04/2023 NGK CLINICA MEDICA 45/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE NGK CLINICA MEDICA  TERCEIROS -258.284,95 7.058.145,57

06/04/2023 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 18914/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR  MATERIAIS -3.770,00 7.054.375,57

06/04/2023 NOVA INFORMATICA EIRELLI 332/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE NOVA INFORMATICA  TERCEIROS -1.337,29 7.053.038,28

06/04/2023 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 884716/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR  MATERIAIS -1.497,32 7.051.540,96

06/04/2023 ODONTOMEDICAL CARE SERVIÇOS 244/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE ODONTOMEDICAL CARE  TERCEIROS -2.066,62 7.049.474,34

06/04/2023 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 482013/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NUTRIPORT COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -9.555,00 7.039.919,34

06/04/2023 CORTICAL VALE COMERCIO DE PROD 174166/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CORTICAL VALE COMERCIO  MATERIAIS -7.000,00 7.032.919,34

06/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 1695561/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA  MATERIAIS -13.264,50 7.019.654,84

06/04/2023 QUALITY ASSOCIADOS C 12707/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE QUALITY ASSOCIADO  TERCEIROS -6.569,50 7.013.085,34

06/04/2023 SUPERMED COMERCIO E IMPORT 481472/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO  MATERIAIS -3.162,15 7.009.923,19

06/04/2023 REDE DE SAUDE CLINICA MEDICA 46/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE REDE DE SAUDE CLINICA  TERCEIROS -194.649,95 6.815.273,24

06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 891/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO LUDMILA RAFAELA  OUTROS -3.683,13 6.811.590,11

06/04/2023 RODRIGUES & CAMPOS SERVIÇOS MEDICOS 249/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE RODRIGUES & CAMPOS  TERCEIROS -5.970,25 6.805.619,86

06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 892/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FOLHA DE PAGAMENTO 03/2023  SALARIOS -1.649.531,27 5.156.088,59

06/04/2023 ROTA SAUDE CLINICA E FISIOTERAPIA 44/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS  DE ROTA SAUDE CLINICA  TERCEIROS -192.857,44 4.963.231,15

06/04/2023 RUBENS NAVES SANTOS 6982/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS  DE RUBENS NAVES SANTOS  TERCEIROS -7.601,85 4.955.629,30

06/04/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 111/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/ FOLHA 03/2023  SALARIOS -179.976,68 4.775.652,62

06/04/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 112/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/FOLHA 03/2023 JOVEM APRENDIZ  SALARIOS -144,00 4.775.508,62

06/04/2023 SERVICO CENTRAL DE ANESTESIA SCA SOCIEDADE SIMPLES PURA 
EPP 1993/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS CENTRAL DE ANESTESIA SCA  TERCEIROS -392.452,54 4.383.056,08

06/04/2023 CAMILA RENO DOS SANTOS 890/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA CAMILA RENO  SALARIOS -605,82 4.382.450,26

06/04/2023 SCVE SERVIÇO DE CIRURGIA VASCULAR 122/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE SCVE SERVIÇO  TERCEIROS -125.370,22 4.257.080,04

06/04/2023 MAIRA MACHADO RENO 894/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA MAIRA MACHADO RENO  SALARIOS -655,10 4.256.424,94

06/04/2023 SEAL TELECOM COMERCIO 206462/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE SEAL TELECOM COMERCIO  TERCEIROS -818,38 4.255.606,56
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06/04/2023 SELBETTI TECNOLOGIA S A 95507/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE SELBETTI TECNOLOGIA  TERCEIROS -5.752,64 4.249.853,92

06/04/2023 ANDREIA FERREIA UCHOAS 733,33/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ANDREIA FERREIA  SALARIOS -733,33 4.249.120,59

06/04/2023 SERMED ESPECIALIDADES CLINICA MEDICA LTDA 406/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS SERMED ESPECIALIDADES CLINICA  TERCEIROS -49.888,32 4.199.232,27

06/04/2023 UNIODONTO DE SÃO JOSE DOS CAMPOS 1091882/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE UNIODONTO DE SÃO JOSE  TERCEIROS -14.730,58 4.184.501,69

06/04/2023 CINTIA DE CASSIA OLIVEIRA AZEVEDO 895/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA CINTIA DE CASSIA  SALARIOS -1.345,42 4.183.156,27

06/04/2023 JADY APARECIDA MACEDO 895/2023/ 001-002 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA JADY APARECIDA   SALARIOS -1.404,25 4.181.752,02

06/04/2023 WALTER ANDRADE NETO 245/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE WALTER ANDRADE NETO  TERCEIROS -1.600,00 4.180.152,02

06/04/2023 VEROSMARA GOMES DE ABREU 897/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA VEROSMARA GOMES  SALARIOS -1.508,08 4.178.643,94

06/04/2023 WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES 1580/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE WORK7 AUDITORES  TERCEIROS -7.932,67 4.170.711,27

06/04/2023 LIDIANE APARECIDA MATOS 897/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA LIDIANE APARECIDA  SALARIOS -1.328,16 4.169.383,11

06/04/2023 DIP ASSISTENCIA MEDICA 1037/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE DIP ASSISTENCIA MEDICA  TERCEIROS -4.895,60 4.164.487,51

06/04/2023 NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MAT 32688/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NEUPHARMA DISTRIBUICAO  MATERIAIS -1.102,20 4.163.385,31

06/04/2023 ROSELENE DOS SANTOS 898/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ROSELENE DOS SANTOS  SALARIOS -447,05 4.162.938,26

06/04/2023 R GONÇALVES SUPRIMENTOS MEDICOS 633007/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R GONÇALVES  MATERIAIS -1.844,65 4.161.093,61

06/04/2023 ROSELENE SOARES DA SILVA 899/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ROSELENE DOS SOARES  SALARIOS -588,09 4.160.505,52

06/04/2023 R GONÇALVES SUPRIMENTOS MEDICOS 633054/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R GONÇALVES  MATERIAIS -1.511,60 4.158.993,92

06/04/2023 ANDREIA APARECIDA MENDES 900/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ANDREIA APARECIDA   SALARIOS -628,21 4.158.365,71

06/04/2023 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS 293685/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LUIMED COMERCIO  MATERIAIS -455,69 4.157.910,02

06/04/2023 ADRIANA APARECIDA PEREIRA 900/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ADRIANA APARECIDA  SALARIOS -544,60 4.157.365,42

06/04/2023 SUPERMED COMERCIO E IMPORT 480126/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORT  MATERIAIS -2.527,18 4.154.838,24

06/04/2023 MANOEL CAXIAS DA SILVA 902/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA MANOEL CAXIAS  SALARIOS -833,56 4.154.004,68

06/04/2023 SUPERMED COMERCIO E IMPORT 480190/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORT  MATERIAIS -862,30 4.153.142,38

06/04/2023 NAIARA DOS SANTOS AMARAL 903/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA NAIARA DOS  SALARIOS -354,63 4.152.787,75

06/04/2023 SUPERMED COMERCIO E IMPORT 480290/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORT  MATERIAIS -7.200,13 4.145.587,62

06/04/2023 ALINE MIRANDA MORENO DO AMARAL 904/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ALINE MIRANDA  SALARIOS -425,56 4.145.162,06

06/04/2023 SUPERMED COMERCIO E IMPORT 480622/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORT  MATERIAIS -2.510,83 4.142.651,23

06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 906/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO FRANCISCA ALVES DE ANDRADE  OUTROS -2.949,66 4.139.701,57

06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 905/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO EVELISE HELENA DOMINGUES  OUTROS -6.515,20 4.133.186,37

06/04/2023 SOMAMG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 269055/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMAMG PRODUTOS HOSPITALARES  MATERIAIS -551,00 4.132.635,37

06/04/2023 SUPERMED COMERCIO E IMPORT 480679/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORT  MATERIAIS -288,48 4.132.346,89
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CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

06/04/2023 IQG SERVIÇOS DE ACREDITAÇAO 56590/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - REF. A SERVIÇO DE IQG SERVIÇOS  TERCEIROS -801,24 4.131.545,65

06/04/2023 KONIMAGEM COMERCIAL LTDA 239444/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE KONIMAGEM COMERCIAL  MATERIAIS -4.549,57 4.126.996,08

06/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 1695651/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA  MATERIAIS -567,75 4.126.428,33

06/04/2023 JELIVI CARE INDUSTRIA LTDA 1349/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO JELIVI CARE INDUSTRIA LTDA  MATERIAIS -2.813,70 4.123.614,63

06/04/2023 PAULI COMERCIO REPRESENTAÇAO 85272/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAULI COMERCIO  MATERIAIS -1.902,90 4.121.711,73

06/04/2023 VIVO INTERNET 181179958/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE VIVO INTERNET  UTILIDADE PUBLICA -762,87 4.120.948,86

06/04/2023 MEDI HOUSE IND E COM DE PRODUTOS CIRUR 229915/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDI HOUSE IND E COM  MATERIAIS -4.689,03 4.116.259,83

06/04/2023 VIVO INTERNET 23/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE VIVO INTERNET  UTILIDADE PUBLICA -55,00 4.116.204,83

06/04/2023 NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MAT 32789/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NEUPHARMA DISTRIBUICAO  MATERIAIS -1.705,60 4.114.499,23

06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246594/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -689,04 4.113.810,19

06/04/2023 TETRA FARM IND E COM 5281/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE TETRA FARM  MATERIAIS -2.760,00 4.111.050,19

06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246624/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -2.080,00 4.108.970,19

06/04/2023 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 139814/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ASTRA FARMA COMERCIO  MATERIAIS -2.258,74 4.106.711,45

06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246645/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -951,30 4.105.760,15

06/04/2023 CITOPHARMA MANIPULAÇAO 20237125/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CITOPHARMA MANIPULAÇAO  MATERIAIS -1.867,12 4.103.893,03

06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246651/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -993,12 4.102.899,91

06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246667/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -11.845,65 4.091.054,26

06/04/2023 DROGARIA SAO LUCAS DE SJ 37123/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DROGARIA SAO LUCAS  MATERIAIS -28,82 4.091.025,44

06/04/2023 DROGARIA SAO LUCAS DE SJ 37143/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DROGARIA SAO LUCAS  MATERIAIS -423,30 4.090.602,14

06/04/2023 EXPRESSMEDICAL COMERCIO 65609/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE EXPRESSMEDICAL  MATERIAIS -4.975,95 4.085.626,19

06/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170638/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -2.160,00 4.083.466,19

06/04/2023 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 310339/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR  MATERIAIS -5.978,00 4.077.488,19

06/04/2023 RAIA DROGASIL S.A 270519/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO RAIA DROGARIA  TERCEIROS -17.963,19 4.059.525,00

06/04/2023 NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MAT 32858/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NEUPHARMA DISTRIBUICAO  MATERIAIS -696,50 4.058.828,50

06/04/2023 SISTEMAS CONVEX LOCACOES 37057 PAGTO DEBITO EM C/C -  SERVIÇOS DE SISTEMAS CONVEX  TERCEIROS -7.281,75 4.051.546,75

06/04/2023 SAMTRONIC INDUSTRIA E COM 324046/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SAMTRONIC INDUSTRIA  MATERIAIS -11.700,00 4.039.846,75

06/04/2023 MAFI CIRURGIA BUCO MAXILO FACIAL LTDA 46/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE MAFI CIRURGIA BUCO MAXILO  TERCEIROS -13.088,62 4.026.758,13

06/04/2023 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 238824/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA  MATERIAIS -14.746,50 4.012.011,63

06/04/2023 ANGIOMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS 60910/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANGIOMEDICAL COMERCIO  MATERIAIS -6.760,80 4.005.250,83

06/04/2023 BIOTEC PRODUTOS HOSP 141774/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOTEC PRODUTOS  MATERIAIS -4.606,40 4.000.644,43
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06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246840/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -1.417,50 3.999.226,93

06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246874/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -472,50 3.998.754,43

06/04/2023 CIRURGICA SAO JOSE 246885/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE  MATERIAIS -212,16 3.998.542,27

06/04/2023 CM HOSPITALAR S.A 1104151/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A  MATERIAIS -4.098,67 3.994.443,60

06/04/2023 CM HOSPITALAR S.A 2514662/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A  MATERIAIS -531,65 3.993.911,95

06/04/2023 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 3547374/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS  MATERIAIS -6.288,90 3.987.623,05

06/04/2023 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 3547375/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS  MATERIAIS -24.154,60 3.963.468,45

06/04/2023 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 3548271/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS  MATERIAIS -396,00 3.963.072,45

06/04/2023 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 69019/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  MATERIAIS -8.718,00 3.954.354,45

06/04/2023 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 69020/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  MATERIAIS -13.275,00 3.941.079,45

06/04/2023 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 22603/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -4.194,00 3.936.885,45

06/04/2023 ACTION MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 247654/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ACTION MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS  MATERIAIS -3.800,00 3.933.085,45

06/04/2023 JANAINA CARDOSO DE MORAIS 1057/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO  MATERIAIS -8.318,60 3.924.766,85

06/04/2023 JANAINA CARDOSO DE MORAIS 1063/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO  MATERIAIS -7.845,80 3.916.921,05

06/04/2023 JANAINA CARDOSO DE MORAIS 1066/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO  MATERIAIS -2.040,00 3.914.881,05

06/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 1696228/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA  MATERIAIS -618,04 3.914.263,01

06/04/2023 SINDSAUDE 51/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - CONTRIBUIÇAO ASSISTENCIAL 03/2023  OUTROS -746,55 3.913.516,46

06/04/2023 SINDICATO DOS ENFERMEIROS 906468/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - CONTRIBUIÇAO ASSOCIATIVA 03/2023  OUTROS -75,00 3.913.441,46

06/04/2023 SINDSAUDE 109/000514446/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - CONTRIBUIÇAO ASSOCIATIVA 03/2023  OUTROS -639,90 3.912.801,56

06/04/2023 BRUNO WESLEY BORGES 98/2023/001-001 SUPRIMENTO FUNDO FIXO -10,00 3.912.791,56

06/04/2023 JACAREI TRANSPORTE URBANO 1560436/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 04/2023  SALARIOS -137,44 3.912.654,12

06/04/2023 MK PRESTACAO DE SERVICOS EM SAUDE LTDA 1005/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE MK PRESTACAO DE SERVICOS  TERCEIROS -53.880,75 3.858.773,37

06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - FÉRIAS 887/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 04/2023  FÉRIAS -8.091,56 3.850.681,81

06/04/2023 NOBRE MEDICAL 145468/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NOBRE MEDICAL  MATERIAIS -4.000,00 3.846.681,81

06/04/2023 BAXTER HOSPITALAR LTDA 165591/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BAXTER HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -15.831,06 3.830.850,75

06/04/2023 CM HOSPITALAR S.A 2514619/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A  MATERIAIS -302,70 3.830.548,05

06/04/2023 HORAS TECNICAS CP03/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - HORAS TECNICAS 03/2023  RATEIO -236.616,00 3.593.932,05

06/04/2023 AMW VENDING MACHINE COM DE MAQ 3247/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AMW VENDING  MATERIAIS -853,60 3.593.078,45

06/04/2023 ARTHRON SERVICOS MEDICOS LTDA 49/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE ARTHRON SERVICOS MEDICOS  TERCEIROS -331.961,77 3.261.116,68

06/04/2023 BIONEXO DO BRASIL S A 343403/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS BIONEXO DO BRASIL S A  TERCEIROS -1.936,86 3.259.179,82
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06/04/2023 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 139511/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ASTRA FARMA COMERCIO  MATERIAIS -7.394,21 3.251.785,61

06/04/2023 MARCIA FERREIRA DA SILVA 894/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA MARCIA FERREIRA  SALARIOS -435,44 3.251.350,17

06/04/2023 IMPACTO PRODUTOS MEDICOS 63751/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE IMPACTO PRODUTOS  MATERIAIS -700,00 3.250.650,17

06/04/2023 LAIBO MEDICAL PRODUTOS 8022/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LAIBO MEDICAL PRODUTOS  MATERIAIS -3.600,00 3.247.050,17

06/04/2023 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 341791/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO  MATERIAIS -2.914,56 3.244.135,61

06/04/2023 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO SO LTDA 1567229/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA FERNANDES  MATERIAIS -1.254,40 3.242.881,21

06/04/2023 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO SO LTDA 1566797/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA FERNANDES  MATERIAIS -1.495,55 3.241.385,66

06/04/2023 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO SO LTDA 1566785/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA FERNANDES  MATERIAIS -2.159,20 3.239.226,46

06/04/2023 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO SO LTDA 1567254/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA FERNANDES  MATERIAIS -2.398,16 3.236.828,30

06/04/2023 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO SO LTDA 1566799/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA FERNANDES  MATERIAIS -3.163,90 3.233.664,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148226 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.652,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148227 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.641,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148228 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.629,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148229 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.618,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148230 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.606,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148231 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.595,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148232 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.583,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148233 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.572,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148234 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.560,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148235 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.549,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148236 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.537,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148237 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.526,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148238 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.514,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148239 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.503,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148240 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.491,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148241 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.480,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148242 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.468,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148243 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.457,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148244 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.445,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148245 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.434,40

7
6GVIXURDLKZMQ-M54TE5RUMVRHU-ZKQK57JFT3VNL



IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/04/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 30/04/2023

Unidade HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - HRSJC Conta Corrente 21.436-1
CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148246 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.422,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148247 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.411,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148248 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.399,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148249 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.388,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148250 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.376,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148251 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.365,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148252 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.353,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148253 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.342,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148254 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.330,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148255 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.319,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148256 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.307,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148257 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.296,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148258 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.284,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148259 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.273,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148260 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.261,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148261 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.250,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148262 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.238,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148263 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.227,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148264 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.215,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148265 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.204,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148266 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.192,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148267 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.181,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148268 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.169,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148269 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.158,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148270 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.146,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148271 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.135,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148272 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.123,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148273 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.112,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148274 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.100,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148275 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.089,40
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/04/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 30/04/2023

Unidade HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - HRSJC Conta Corrente 21.436-1
CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148276 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.077,90

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148277 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.066,40

06/04/2023 BANCO DO BRASIL 820961200148278 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.233.054,90

10/04/2023 SERVICO DE HEMOTERAPIA 3435/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS HEMOTERAPIA  TERCEIROS -80.360,00 3.152.694,90

10/04/2023 BANCO DO BRASIL 851001100113419 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.152.683,40

10/04/2023 BANCO DO BRASIL 861001102125093 PACOTE DE SERVIÇOS  FINANCEIRAS -501,00 3.152.182,40

11/04/2023 IMPACTO PRODUTOS MEDICOS 63911/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE IMPACTO PRODUTOS  MATERIAIS -1.509,00 3.150.673,40

11/04/2023 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 2854942/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DA EMPRESA BRASILEIRA  TERCEIROS -250,89 3.150.422,51

11/04/2023 TELEFONICA BRASIL SA 11563022951237001-
001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL  UTILIDADE PUBLICA -135,19 3.150.287,32

11/04/2023 VIVO FIXO 16543964670/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE VIVO FIXO  UTILIDADE PUBLICA -144,16 3.150.143,16

11/04/2023 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 87530/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -1.203,86 3.148.939,30

11/04/2023 CM HOSPITALAR S.A 1105148/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A  MATERIAIS -520,88 3.148.418,42

11/04/2023 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 3549444/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS  MATERIAIS -2.181,00 3.146.237,42

11/04/2023 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 124347/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS  MATERIAIS -2.421,50 3.143.815,92

11/04/2023 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 26471/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -864,00 3.142.951,92

11/04/2023 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 26471/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -5.462,08 3.137.489,84

11/04/2023 MEDTRONIC COMERCIAL LTDA 323185/ 002-003 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDTRONIC COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -9.866,57 3.127.623,27

11/04/2023 CLODOVALDO GONÇALVES CUSTODIO 257/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE CLODOVALDO GONÇ  TERCEIROS -6.505,00 3.121.118,27

11/04/2023 PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD HOSPITALARES 53720/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD MATERIAIS -3.871,12 3.117.247,15

11/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 100165/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE  MATERIAIS -3.092,22 3.114.154,93

11/04/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1696897/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE  MATERIAIS -3.579,96 3.110.574,97

11/04/2023 SUPERMED COMERCIO E IMPORT 483158/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO  MATERIAIS -3.051,73 3.107.523,24

11/04/2023 R GONÇALVES SUPRIMENTOS MEDICOS 627740/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R GONÇALVES  MATERIAIS -1.710,00 3.105.813,24

11/04/2023 R GONÇALVES SUPRIMENTOS MEDICOS 627760/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R GONÇALVES  MATERIAIS -7.220,00 3.098.593,24

11/04/2023 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 3550289/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS  MATERIAIS -425,00 3.098.168,24

11/04/2023 NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA 20973/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO NOVA HOSPITALAR COMERCIAL  MATERIAIS -720,00 3.097.448,24

11/04/2023 POLO CIRURGICO LTDA 21260/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLO CIRURGICO LTDA MATERIAIS -2.704,50 3.094.743,74

11/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 912/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - DIFERENÇA SALARIAL FARMACEUTICOS 04/2023  SALARIOS -4.399,98 3.090.343,76

11/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - FÉRIAS 911/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 04/2023  FÉRIAS -3.019,59 3.087.324,17

11/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 909/2023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO LUDMILA RAFAELA  OUTROS -7.322,08 3.080.002,09
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/04/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 30/04/2023

Unidade HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - HRSJC Conta Corrente 21.436-1
CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

11/04/2023 BANCO DO BRASIL 811011100174838 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.079.990,59

11/04/2023 BANCO DO BRASIL 811011100174839 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.079.979,09

11/04/2023 BANCO DO BRASIL 811011100174840 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.079.967,59

11/04/2023 BANCO DO BRASIL 811011100174841 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.079.956,09

11/04/2023 BANCO DO BRASIL 811011100174842 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 3.079.944,59

12/04/2023 SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 220747/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES  MATERIAIS -2.380,00 3.077.564,59

12/04/2023 GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI 491/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇOS DE GLOBAL GESTAO EM MEDICINA   TERCEIROS -196.796,69 2.880.767,90

12/04/2023 BANCO DO BRASIL 811021100164898 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -11,50 2.880.756,40

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10820/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -956,00 2.879.800,40

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10834/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -599,80 2.879.200,60

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10941/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -761,91 2.878.438,69

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10943/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -761,91 2.877.676,78

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10944/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -361,26 2.877.315,52

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11053/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -2.200,46 2.875.115,06

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11054/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -554,90 2.874.560,16

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11113/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -297,61 2.874.262,55

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11124/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -815,24 2.873.447,31

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11127/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -568,34 2.872.878,97

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11114/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -640,00 2.872.238,97

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11514/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -956,00 2.871.282,97

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11628/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -640,00 2.870.642,97

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11636/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -2.702,90 2.867.940,07

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11638/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -956,00 2.866.984,07

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11633/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.280,00 2.865.704,07

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11627/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.280,00 2.864.424,07

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11858/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -939,90 2.863.484,17

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11860/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -284,17 2.863.200,00

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 9807/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.809,89 2.861.390,11

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 9898/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -648,11 2.860.742,00

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 9895/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -73,50 2.860.668,50
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IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/04/2023

Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 30/04/2023

Unidade HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - HRSJC Conta Corrente 21.436-1
CNPJ 03.969.808/0010-60 CNPJ da C/C 03.969.808/0010-60

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 9931/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -782,90 2.859.885,60

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 9930/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -297,61 2.859.587,99

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10418/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -982,00 2.858.605,99

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10437/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.389,00 2.857.216,99

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10444/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -284,17 2.856.932,82

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10447/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -3.204,17 2.853.728,65

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10449/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -2.229,90 2.851.498,75

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10501/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -2.151,89 2.849.346,86

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10496/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.035,00 2.848.311,86

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10652/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -847,46 2.847.464,40

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10698/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -982,00 2.846.482,40

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10700/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.596,00 2.844.886,40

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10817/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.099,40 2.843.787,00

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11126/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -284,17 2.843.502,83

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10641/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -956,00 2.842.546,83

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10816/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.169,89 2.841.376,94

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 9810/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -15,34 2.841.361,60

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 9903/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.010,08 2.840.351,52

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10451/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.596,00 2.838.755,52

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10832/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -270,73 2.838.484,79

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11626/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.046,83 2.837.437,96

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 11631/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -1.359,59 2.836.078,37

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10442/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -787,72 2.835.290,65

13/04/2023 HEXAGON CE ARMAZENAGEM E LOGISTICA DE PRODUTOS 
MEDICOS 10648/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HEXAGON CE ARMAZENAGEM  MATERIAIS -554,90 2.834.735,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75376/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -1.555,00 2.833.180,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 77633/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -1.555,00 2.831.625,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 77634/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -200,00 2.831.425,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75654/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -640,00 2.830.785,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 79143/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -200,00 2.830.585,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 78093/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -200,00 2.830.385,75
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13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 79867/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -455,00 2.829.930,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 79837/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -1.100,00 2.828.830,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 78761/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -455,00 2.828.375,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 78695/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -200,00 2.828.175,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 78692/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -641,00 2.827.534,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75651/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -641,00 2.826.893,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75652/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -1.100,00 2.825.793,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75626/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -641,00 2.825.152,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75023/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -600,00 2.824.552,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75371/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -1.555,00 2.822.997,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75992/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -200,00 2.822.797,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75995/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -200,00 2.822.597,75

13/04/2023 E TAMUSSINO E CIA LTDA 75382/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO E TAMUSSINO E CIA LTDA  MATERIAIS -2.275,00 2.820.322,75

13/04/2023 PROTEC EXPORT IND COM IMP EXPORT EQUIPAMENTOS MED HOSP 163209/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO PROTEC EXPORT IND COM  MATERIAIS -3.126,96 2.817.195,79

13/04/2023 CREPMED COM PRODUTOS MEDICOS LTDA 23295/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CREPMED COM PRODUTOS MEDICO  MATERIAIS -23,39 2.817.172,40

13/04/2023 CREPMED COM PRODUTOS MEDICOS LTDA 23136/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CREPMED COM PRODUTOS MEDICO  MATERIAIS -304,75 2.816.867,65

13/04/2023 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI 7521/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMOC DE BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR   MATERIAIS -791,00 2.816.076,65

13/04/2023 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 25590/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -1.289,09 2.814.787,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171096/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.270,00 2.813.517,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171098/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.860,00 2.811.657,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170525/001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.220,00 2.810.437,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170519/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.530,00 2.808.907,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170515/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.807.967,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170517/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.200,00 2.806.767,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170632/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -948,00 2.805.819,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170464/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -350,00 2.805.469,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170463/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -280,00 2.805.189,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170587/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -140,00 2.805.049,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170588/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -13.038,00 2.792.011,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170638/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -2.160,00 2.789.851,56
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13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170889/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.550,00 2.788.301,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170891/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.787.361,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170895/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.270,00 2.786.091,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170885/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.785.151,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170943/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -610,00 2.784.541,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170910/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -2.210,00 2.782.331,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170913/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -610,00 2.781.721,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170902/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.220,00 2.780.501,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170908/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.550,00 2.778.951,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 170904/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.778.011,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171505/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.777.071,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171497/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.530,00 2.775.541,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171499/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.200,00 2.774.341,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171493/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -610,00 2.773.731,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171503/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.530,00 2.772.201,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171661/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -700,00 2.771.501,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171706/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.770.561,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171704/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.530,00 2.769.031,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171710/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.768.091,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171713/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.880,00 2.766.211,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171785/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -700,00 2.765.511,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171659/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -140,00 2.765.371,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171786/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -42.689,00 2.722.682,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172178/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.270,00 2.721.412,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172470/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -4.540,00 2.716.872,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171501/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.550,00 2.715.322,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 171708/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -940,00 2.714.382,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172426/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -560,00 2.713.822,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172196/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -2.750,00 2.711.072,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172172/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.200,00 2.709.872,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172176/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.550,00 2.708.322,56
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13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172192/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.530,00 2.706.792,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172188/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -2.730,00 2.704.062,56

13/04/2023 SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 172468/ 001-001 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SUPRI ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES  MATERIAIS -1.220,00 2.702.842,56

